
令和２年１１月１６日 
ブロック長 各位 

（公社）日本パワーリフティング協会 
会  長  古 城 資 久 

 
 

サーマル検温器の送付 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は JPA の運営にご協力くださり、誠にありがとうございます。 

さて、JPA はスポーツ協会「スポーツ活動継続サポート事業」の助成を活用し、サーマル検

温器を全国 8 つのブロックに配備いたします。スポーツイベントを安全に開催するための

自動検温装置であり、各ブロック内で再開されるパワーリフティングイベントにおいて、発

熱者のスクリーニングに有効活用していただければ幸いです。 
コロナウイルスの猛威が再来しております。皆様におかれましても、感染予防にご留意い

ただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

【事務連絡】 
本事業は、公社）日本パワーリフティング協会、全日本高等学校パワーリフティング連

盟、全日本学生パワーリフティング連盟、全日本実業団パワーリフティング連盟の４団

体共同で実施するものです。管理物件は団体の垣根を越えて共有し、パワーリフティン

グ業界全体を支えるものです。物件保管場所をブロック長の所在箇所とし、ブロック内

で行われる各団体のイベントには相互の貸出をお願い申し上げます。また、ブロック内

においてイベントが重なる場合には近隣ブロックから貸出してご対応頂けると幸いで

す。なお、物件は各ブロック長において適正に管理して頂きますようお願い申し上げま

す。 
・貸出希望があった場合は、滞りなく貸出作業をお願いいたします。管理物件の輸送に

係る費用はイベント実施者において支弁ください。貸出希望が重なる場合は、近隣ブロ

ックへの働きかけをお願いいたします。また、物件輸送の際には保険９万円をかけてく

ださい。 
・大切にお取り扱いいただき、管理物件の破損・故障は本部までお知らせください。協

議の上、善処させていただきます。 
 
【本件に係るお問合せ先】 
JPA 本部事務局 0791-43-2000 powerlifting@japan-sports.or.jp 



貸出帳          ブロック名                        
 

貸出日 
発送日 

貸出先名称 貸出先管理者名及び電話 返送日 
帰着日 

破損 
有無 

R2.11／1 ○高校、○協会 担当者名 電話番号 R2.12／1 無 
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  
／   ／  

 


